
東税板支発第１０７号 

令和８年２月１７日 

各  位 

                                                              東京税理士会板橋支部 

                                                                  支 部 長 坂田  覚 

                                                                  研 修 部 

東 税 協 板 橋 支 所 

（ Ｆ Ａ Ｘ 公 文 ） 

 

第６ブロックジョイント研修会開催のご案内 
 

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、標題の件につきまして、下記の通り研修会を開催いたします。ご多忙中とは存じますが、是非

ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１）日 時  令和８年４月１４日（火) １３時３０分～１６時３０分 

 

２）場 所  日暮里サニーホール（定員４００名） 

         荒川区東日暮里５－５０－５ 電話番号 03-3807-3211 
 

３）テーマ  判断に迷う小規模宅地等の特例適用事例 

 

４）講 師  税理士 渡邉 正則 先生（神田支部） 
 

５）対 象  第６ブロック各支部会員 

(当日は支部ごとに受付をいたします。研修カードをご持参下さい。) 
 

※ この研修会は東京税理士協同組合との共催で行います。 

※  準備の都合上、出席（レジュメのみも含む）をご希望の方は【３月１６日（月）必着】にて 

支部事務局までＦＡＸ又はメールにてお申し込み下さい（締切後の申込は応じられません）。 

※ 定員を超過した場合には、お断りする場合がありますことを予めご了承ください。 

 

ＦＡＸ番号  ０３－３９６１－９２１７ 

        ﾒｰﾙｱﾄ ﾞﾚ ｽ shibu@itazei.jp 

 

令和８年４月１４日（火）第６ブロックジョイント研修会に 

 

□ 出席します  □ レジュメのみ（  部）希望します 

           （研修終了後、事務所宛に郵送します。） 

 

氏   名               

mailto:shibu@itazei.jp

